
 
Hledáme stážistu/externistu do inovativního startupu Iont Tech– vývoj a 
výrobní dokumentace dobíjecích stanic 

Zajímáš se o moderní technologie, udržitelný design a rád/a se podílíš na něčem 
smysluplném? Jsme český startup zaměřený na vývoj elektro dobíjecích stanic pro 
kola i auta – s důrazem na špičkový design, udržitelné materiály a inovace, které 
získaly i mezinárodní ocenění. 

Aktuálně hledáme šikovného studenta nebo stážistu (externistu), který by nám 
pomohl s přípravou výrobní dokumentace pro naše produkty, zejména kovové díly. 

Co budeš dělat: 

● Podílet se na vývoji krytování a vnitřní konstrukce dobíjecích stanic v rámci 
návrhového procesu 

● Připravovat výrobní dokumentaci pro sestavy i samostatné díly 
● Pracovat s 3D podklady ve formátu STP, IGS 
● Tvořit 2D výkresy koncových dílů (PDF) a podklady pro technologie - 

rozviny DWG, DXF 

Co očekáváme: 

● Základní orientaci v konstrukci a výrobní dokumentaci 
● Samostatnost, pečlivost a odpovědný přístup 
● Zkušenosti výhodou, ale klíčové je pro nás nadšení a chuť hledat chytrá 

řešení 
● Možnost pracovat zcela na dálku – flexibilně podle tvých časových možností 

Co nabízíme: 

● Reálnou účast na vývoji produktů, které mají smysl 
● Spolupráci v malém, zapáleném týmu s otevřeným přístupem 
● Možnost růstu a případné dlouhodobé spolupráce 

Kontakt pro zájemce a bližší informace: 
Ing. Jaroslav Kratochvíl, Ph.D. / Jednatel / CEO / IONT tech s.r.o. /  
+420 608 221 99 / kratochvil@iont.tech 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://iont.tech/?gad_source=1&gad_campaignid=20817644797&gbraid=0AAAAAqJ4r9JKv7vH6xil3l3YNWsIvcawZ&gclid=CjwKCAjwmenCBhA4EiwAtVjzmqXIFbAzmBBXcgcUbUYp5yAWyQfwzOZ-sVAWN9i912Ea6F62A2t-iBoCyMQQAvD_BwE
http://www.tcpdf.org

